PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.06.2010
	г. Тверь
	№ 269-па

О проведении областного ежегодного конкурса
на звание «Лучшее предприятие Верхневолжья
в области охраны труда»

В целях создания условий, направленных на сохранение жизни и здоровья работников организаций в Тверской области в процессе трудовой деятельности, пропаганды охраны труда и повышения заинтересованности работодателей в создании безопасных условий труда Администрация Тверской области постановляет:

1. Проводить областной ежегодный конкурс на звание «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда».

2. Утвердить Положение об областном ежегодном конкурсе на звание «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда»           (прилагается).

3. Создать комиссию по проведению областного ежегодного конкурса на звание «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда».

4. Департаменту занятости населения Тверской области организовывать и проводить областной ежегодный конкурс на звание «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда».

5. Департаменту территориальной и информационной политики Тверской области совместно с департаментом занятости населения Тверской области обеспечить освещение в средствах массовой информации хода проведения областного ежегодного конкурса на звание «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Тверской области Боченкова А.А.

Отчет об исполнении постановления представлять ежегодно в срок до 15 марта года, следующего за отчетным.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                              Д.В.Зеленин